

29 października 2023 – XXX Niedziela zwykła – Rok A

ROZNIKA POŚWIĘCENIA WŁASNEGO KOŚCIOŁA

WPROWADZENIE: Dzisiaj przeżywamy Rocznicę Poświęcenia naszego Kościoła. To dla nas okazja by podziękować Bogu, za to, że mamy świątynię w której możemy gromadzić się na modlitwę i spotykać się wspólnie w niedziele i uroczystości, chwilach smutnych i radosnych; w szare codzienne dni i przy wielu innych okazjach. **Z wdzięcznością wspominamy wszystkich budowniczych, fundatorów, dobrodziejów i ofiarodawców naszego Kościoła, a także tych którzy co tydzień troszczą się o jej piękno, czystość i utrzymanie.**

Pamiętajmy także o zmarłych parafianach, którzy nas poprzedzili do wiecznej Ojczyzny, a których co niedzielę wypominamy i polecamy modlitwie wstawienniczej Kościoła.



Ogłoszenia duszpasterskie:

- Msze święte dzisiaj o godz.: **7.00, 9.30**, suma o godz. **11.00** i Msza Święta o godz. **15.00** w **GŁOBIKÓWCE** o godz. **8.15** Dzisiaj nabożeństwo różańcowe o godz. **14.30** Przypominam, że w sobotę o godz. **17.00** Msza Święta już z niedzieli. Przed każdą Mszą wypominki i modlitwa wstawiennicza Kościoła za zmarłych.
- We Wtorek o godz. **17.00** ostatnie Nabożeństwo Różańcowe, które ofiarujemy za wszystkich, którzy uczestniczyli w nabożeństwach różańcowych przez cały październik. We wtorek nabożeństwo różańcowe w Głobikówce, o godz. **8.00** i Msza Święta. Natomiast pół godziny wcześniej o godz. **7.30** w Głobikówce okazja do spowiedzi przed Wszystkimi Świętymi. W Siedliskach okazja do spowiedzi przed Wszystkimi Świętymi będzie we wtorek od godz. **15.30 do 17.00**.
- Serdeczne Bóg zapłać za ofiary złożone w ubiegłą niedzielę w ramach **SKŁADKI INWESTYCYJNEJ**. Złożyliście w Siedliskach, Smarżowej, Bączalce i Grudnej Dolnej **21 880 zł** Głobikówka i Kamionki **4300 zł** na Kościół. Na konto parafialne trzy rodziny po 50 zł, jedna 70 zł i dwie po 100 zł. Bóg zapłać także **Pani Czuba** z Przyborowia za ofiarę 100 zł na Kościół. Niech Patronka Parafii wyprasza wszystkim ofiarodawcom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece. W intencji wszystkich ofiarodawców będziemy się modlić na nabożeństwie różańcowym dzisiaj i w poniedziałek.
- **W ŚRODĘ – UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH**. W tym dniu w naszym Kościele Msze Święte przed południem tak jak w niedzielę czyli o godz. **7.00; 8.15** Głobikówka; **9.30**; suma o godz. **11.00**. Natomiast po południu Msza Święta w Kościele godz. **14.00** z okolicznościowym kazaniem następnie **Z KOŚCIOŁA UDAMY SIĘ W PROCESJI NA CMENTARZ** odmawiając **RÓŻANIEC ZA ZMARŁYCH** z naszych rodzin spoczywających na cmentarzu i wypominanych w naszym Kościele, gdzie przy czterech stacjach odmówimy przypisane modlitwy:
 - ❖ Za zmarłych Kapłanów i byłych Proboszczów
 - ❖ Za zmarłych Rodziców
 - ❖ Za zmarłych Krewnych, Przyjaciół i Wychowawców
 - ❖ Za Poległych i Ofiary Wojen
 - ❖ Za Wszystkich Wiernych Zmarłych.
- W Uroczystość Wszystkich Świętych i w Dzień Zaduszny zgodnie z prośbą Ks. Rektora będą zbierane ofiary do puszek na utrzymanie **Wyższego Seminarium Duchownego w Tarnowie**. Jest to jałmużna, którą możemy ofiarować za zmarłych
- Natomiast 2 listopada tj. w czwartek przypada **WSPOMNIENIE WSZYSTKICH WIERNYCH ZMARŁYCH**, czyli **DZIEŃ ZADUSZNY**, w sposób szczególny pamiętamy i modlimy się za zmarłych przebywających i pokutujących w czyśćcu. Ofiarujmy im w tym dniu obecność na Mszy Świętej, dar

modlitwy, jałmużnę, odpusty i modlitwę wstawienniczą Kościoła, czyli wypominki, by jak najrychlej mogli cieszyć się radością nieba. **W tym dniu w naszym Kościele Msze Świąte będą przed południem tak jak w niedzielę, czyli o godz. 7.00; 8.15 GŁOBIKÓWKA, 9.30 i suma o godz. 11.00** natomiast po południu w **DZIEŃ ZADUSZNY** Msza Świąta o godz. **17.00**, a pół godziny wcześniej o godz. **16.30 WYPOMINKI LISTOPADOWE.**

➤ **ZASADY DOTYCZĄCE ZYSKIWANIA ODPUSTÓW:**

1. Wierni, którzy **nawiedzą kościół 1 listopada od południa i przez cały Dzień Zaduszny**, mogą dostąpić odpustu zupełnego za zmarłych. Można go uzyskać tylko jeden raz w ciągu dnia.

2. Wierni, którzy **nawiedzą cmentarz od 1 do 8 listopada i pomodlą się za zmarłych** mogą uzyskać odpust za jednego zmarłego. Ponadto warunkiem uzyskania tych odpustów jest także **wypełnienie zwykłych warunków każdego odpustu** czyli przystąpienie do komunii św. w dniu nawiedzenia cmentarza i odmówienie modlitw "Ojcze nasz" i "Wierzę w Boga" i jakiegokolwiek modlitwy w intencjach wyznaczonych na dany dzień przez papieża.

➤ Szczególnym wyrazem naszej pamięci o zmarłych są **WYPOMINKI: ROCZNE I LISTOPADOWE**, można je składać w zakrystii lub Kancelarii. Przez cały listopad zapraszam do Kościoła **pół godziny przed Mszą wieczorną** na wypominki listopadowe połączone z modlitwą różańcową a **w Głobikówce wypominki listopadowe** będą przez całą oktawę do 8 listopada o godz. **15.00**

➤ **GRUPA APOSTOLSTWA POMOCY DUSZOM CZYŚCOWYM** zaprasza do modlitwy **NOWENNĄ POMPEJAŃSKĄ** w intencji dusz czyścicowych od 1 listopada do 24 grudnia 2023 r. Szczegóły i wszelkie informacje oraz zapisy u Pani Grażyny Gulis z Głobikówki pod numerem telefonu: 884 641 031

➤ Od 1 listopada rozpoczniemy Msze Gregoriańskie za + **Weronikę Piekarczyk**, która powstała z intencji pogrzebowych, których było 15, oraz z intencji Chrzestnego Marka 15 intencji.

➤ W **Uroczystość Wszystkich Świętych i w Dzień Zaduszny** zgodnie z prośbą Ks. Rektora zbierane będą przy Kościele ofiary do puszek na utrzymanie **Wyższego Seminarium Duchownego w Tarnowie**. Zbiórka ta będzie przy kościele po Mszach Świątych we Wszystkich Świętych, a w Dzień Zaduszny na tacę. Jest to jałmużna, którą możemy ofiarować za zmarłych.

➤ W tym tygodniu przypada **I PIĄTEK MIESIĄCA LISTOPADA**. Msza wotywna o NSPJ o godz. **6.30** rano i o godz. **17.00** wieczorem. Okazja do spowiedzi pół godziny przed wszystkimi Mszami w ciągu tygodnia. Jest to **DZIEŃ MISYJNY** w parafii. Składamy ofiary **na misje**.

➤ W **I Sobotę Miesiąca zmiana tajemnic Różańcowych**. Msza wotywna o Niepokalanym Sercu Maryi rano o godz. **6.30** Zapraszam członków Żywego Różańca do modlitwy za zmarłych. Prośba by różaniec o godz. **16.30** poprowadziły **Panie z Apostolstwa Pomocy Duszom Czyścicowym**.

➤ Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o **czystość Kościoła w Siedliskach**, a dziękuję Panu Janowi Śliwa, Pani Annie Lechwar, Małgorzacie Śliwa, Krystynie Wójcik, Renacie Piotrowskiej, Marii Sobczyk, Józefowi Jędrzejczyk i Kubie Popiela oraz ofiarę 300 zł na potrzeby Kościoła. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce **Pani Lucynie Kurek i Genowefie Jarzębskiej** oraz ofiarę 140 na potrzeby Kościoła w Głobikówce.

➤ Z ofiar które składacie **do świecznika wotywnego** przy ołtarzu MB zakupiłem cztery obrusy za 1800 zł i cztery lektoria za 560 zł. Teraz jak coś uskładamy to spróbujemy wyłocić jeden kielich. Bóg zapłać.

➤ Przy okazji Święta Zmarłych serdecznie dziękuję tym, którzy przygotowali otoczenie cmentarza na Wszystkich Świętych, a więc wykoszenie parkingu, górnego cmentarza, wymycie TOITOI i uporządkowanie kontenerów na śmieci, a dziękuję Panu Markowi Rutkowskiemu, Bogdanowi Stanek i Piotrowi Szczepkiewiczowi. Dziękuję także Panu Januszowi Sobczykowi za naprawę zadaszenia nad deskami przy budynku gospodarczym. Niech Patronka Parafii Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.



WIERZĘ W KOŚCIÓŁ
Chrystusowy

